ciales nomine comunis actendere complere et iunio

labiliter obseruare contraque non facere uel dicere

per se aut per alias interpositas personas de iure

uel de facto aliquo ingenio aliqua uia racione oc

casione seu causa. jet proinde et ad sic obseruan

dum prefati domini ambassatores et procuratores

dicto nomine dictum serenissimum dominum regem

et successores suos in regno ac omnia bona ipsius

gt ipsorum presentia et futura. et sepedicti magni

ficus dominus dux consilium et ofiicia dicto nomine

omnia bona dicti comunis ianue presentia et futura

et districtuset pertinenciarum eiusdem sibi ad in

iiicemr etuicissim ypotecauerunt et obligauerunt sub

omni iuris et facti ad hec. necessaria renunciacione

pariter et caiitela. quas quidem stipulaciones et iuw

. ramenta predicta dicte partes in singulis capitulis

supradictis- uoluerunt haberi pro expressis et spe

cialiter repetitisi de quibus omnibus et singulis

Sllprascriptis predicte partes et earum quelibet pe

cierunt mandauerunt et rogauerunt fieri unum- et

plura publica instrumentum et instrumenta eiusdem

tenoris per nos symonem symus beluacensis diocesis

notarium imperialem et antonium de credencie no

tarium et comunis ianue canzclarium et quemlibet

aliquo non mutata. acta lecta et publicata fuerunt

predicta ianue in palacio dicti comunis in quo/ha

bitat prefatus dominus dux. uidelicet in camera

cubiculari ipsius domini ducis iuxta turrim.

Amio dominice natiuitatis millesimo trecentesimo

nonagesimo sexto indicione quarta secundum cursum

ianue die sabati quarta mensis nouembris. presen

tibus dominis sifredo de arciis et octone ruscha

militibus domino dominico de imperialibus legum

doctore. domino gabriele de castellione legum do

ctore. domino emanuele grillo iuris utriusque do

ctore. domino adurnino adurno nato prefati magni

fici domini ducis. conrado mazurro notario et comunis

ianue cancellario. gulliermo loth secretario illustris

domini ducis aurelianensis francisco artliimandi an

tonio saluaygo quondam cosme. lodisio de mozaficis

de montenigro et cristoforo de albertis notario. te

stibus ad premissa uocatis specialiter et rogatis.

ligo antonius de credentia quondam conradi pu

blicus imperiali auctoritate notarius et comunis

ianue cancellarius predictis omnibus interfui et ro

gatus suprascriptum presens instrumentum una cum

dicto symone composui imbreuiaui et scripsi plu

rimis tamen agibilibus occupatus per alium coad

iutorem meum extrahi exemplari et in hanc pu

blicam formam ut supra redigi fideliter feci ideo

me subscripsi et pnblicaui cum signo et nomine

meis in instrumentis apponi solitis iu testimonium

premissornm.

c cccxxxiv i

canam vl Prancorum kegis imperio suppositis

ianuensi civitate et districtu. pro fdalitate etiam

iuranda delegati constituuntun i .1

lSSSj ri novembris

i cod fl foL S. v. .

l i quim rr w. . e

a w a i - r .

d ln nomine/domini amen. illustris et magnificus .

dominus dominus antoniotus adurnusudni ygracia ia

nuensium dux et populi dellbnsoin in presentia eou

silio uoluntate et consensu sui ueniet-undi lconsilii

dominorum deeemuocto antianorum acw- officiorum

octo prouisionis atapcm pucis- et dicta consiliumieli

oiiicia in presentia auctoritate ete decreto prefati

magnifici domini ducis. in quibus consilio antianos

rum et officio octo pacis interfuit legiptimus et suf

ficiens numerus ipsorumiantianorum et ofiicialium

dicti oificii i pacis et in dicto officio octo prouisionis

plenus et tolalisi numerus interfuit et quorum de

dicto consilio antianorum qui interfuerunt nomina

sunt hec. laurentius marocellus prior. antonius de

pauloqnicolaus de predis. obertus squersaficus ni

a
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colaus de pastino de banara antonius de fontanegio a dominorum constituencium dicto nomine seu dicti

notarius leo faxanus. bartholomeus -falamonica. pe

trus scotusq dexerinus bustarinus antonius de ualle

tarii. iohannes brunus de pulcilfera mateus de nigro

bernabos dentutus. ludouicus punzanus manfredus

de groppallo et matheus de carlo. absente reliquo

decimo octauo uidelicet iohanne todisco de aren

sano tantum. et dictorum octo oilicialium oliicii

prouixionis qui omnes interfuerunt nomina sunt hec.

dominus georgius honestus legum doctor. dominus

seguranus de nigro iuris utriusque doctor. lucianus

pauicius dominicus lercarius dominus luchi. opeci

nust de- cazana. manuel de guerris thomas cataneus

et petrus de persio. nomina uero illorum de dicto

officio octo pacis qui eciam interfuerunt sunt hec.

antonius lercarius prima dominus antonius iustinianus

milles. iohannes de trani. stephanus cataneus. do

minicus de auria. manuel de bobio et damianus

adurnus. absente reliquo octauo tantum uidelicet

luciano spinulla nunc inhabili de persona habentes

nocticiam et certam scienciam quod in instrumento

translactionis dominii ciuitatis ianue et districtus

translacti in serenissimum et superillustrem prin

cipem et dominum dominum karolum dei gratia